Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2017г.                                                                                                  № 82

Об утверждении схемы теплоснабжения Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 90-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом Российской от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации органов местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.

1. Утвердить схему теплоснабжения Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, согласно приложению
2. Администрации Бархатовского сельсовета опубликовать настоящее постановление в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет»

Глава
Бархатовского сельсовета                                                  З.А. Жаринова